证券代码: 873003

证券简称: 泰克智能

主办券商: 东莞证券

广东泰克智能科技股份有限公司 关于变更证券简称及公司全称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

广东泰克智能科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2018年9月21日召开第一届董事会第三次会议,审议通过了《关于变更公司证券简称的议案》、《关于变更公司名称的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》等议案并将相关议案提交公司股东大会审议,具体内容详见公司2018年9月26日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com)的《广东泰克智能科技股份有限公司第一届董事会第三次会议决议公告》(公告编号2018-001)。

公司于 2018 年 10 月 12 日召开 2018 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于变更公司名称的议案》、《关于修改<公司章程>的议案》、《关于变更公司注册地址并修订<公司章程>相关条款的议案》等议案,具体内容详见公司 2018 年 10 月 12 日披露于全国中小企业股份转让系统信息披露平台(www.neeq.com)的《广东泰克智能科技股份有限公司 2018 年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号 2018-009)。

目前公司已完成公司名称及注册地址变更的工商变更登记手续,并取得变更后营业执照,统一社会信用代码为 914404006698672124,公司全称由"广东泰克智能科技股份有限公司"变更为"广东华云神舟科技股份有限公司";公司英文名由"Guangdong Taka Intelligent Technology Co.,Ltd"变更为"Guangdong Huayun Senzor Technology Co.,Ltd.";住所由"珠海市香洲银桦路 8 号深圳发展银行大厦 25E2"变更为"珠海市香洲区大学路 101 号 4 栋 5 层"。此外,公司证券简称由"泰克智能"变更为"华云神舟"。公司已向全国中小企业股份转让系统有限责任公司履行备案手续,申请自 2018 年 10 月 26 日起公司名称及证券简称变更生效,公司证券代码保持不变。

特此公告。

2018年10月25日

广东泰克智能科技股份有限公司 董事会